



organizzazione di ASD TEAM BIKE TEREZI

località / place	indicazioni- indications	descrizione /descriptio n	km parziali/partial km	km percorsi/covered km	km da percorrere km to be covered	media km / ora average speed			
						25	25	25	25
TRASFERIMENTO TURISTICO AD ANDATURA CONTROLLATA									
ROMA	Viale Paolo Boselli - inizio trasferimento		0,000	0,000	20,100	07:00	07:00	07:00	07:00
ROMA	Continua in Piazza Lauro de Bosis		0,100	0,100	20,000	07:00	07:00	07:00	07:00
ROMA	Continua in Lungotevere Maresciallo Cadorna		0,400	0,500	19,600	07:01	07:01	07:01	07:01
ROMA	Continua in Via Roberto Morra di Lavriano		0,400	0,900	19,200	07:02	07:02	07:02	07:02
ROMA	A sinistra in Viale dei Gladiatori		0,200	1,100	19,000	07:02	07:02	07:02	07:02
ROMA	Continua in Piazzale Maresciallo Giardino		0,200	1,300	18,800	07:03	07:03	07:03	07:03
ROMA	Continua in Lungotevere della Vittoria		0,100	1,400	18,700	07:03	07:03	07:03	07:03
ROMA	Continua in Lungotevere Guglielmo Oberdan		0,800	2,200	17,900	07:05	07:05	07:05	07:05
ROMA	Continua in Lungotevere delle Armi		0,400	2,600	17,500	07:06	07:06	07:06	07:06
ROMA	Continua in Lungotevere Michelangelo		0,500	3,100	17,000	07:07	07:07	07:07	07:07
ROMA	A destra in Viale Giulio Cesare		0,200	3,300	16,800	07:07	07:07	07:07	07:07
ROMA	A sinistra in Via Virginio Orsini		0,100	3,400	16,700	07:08	07:08	07:08	07:08
ROMA	Continua in Piazza della Libertà		0,300	3,700	16,400	07:08	07:08	07:08	07:08
ROMA	A destra in Lungotevere Michelangelo		0,300	4,000	16,100	07:09	07:09	07:09	07:09
ROMA	Continua in Lungotevere dei Mellini		0,000	4,000	16,100	07:09	07:09	07:09	07:09
ROMA	Continua in Lungotevere Prati		0,600	4,600	15,500	07:11	07:11	07:11	07:11
ROMA	Continua in Piazza dei Tribunali		0,300	4,900	15,200	07:11	07:11	07:11	07:11
ROMA	A destra in Via Triboniano		0,200	5,100	15,000	07:12	07:12	07:12	07:12
ROMA	Continua in Piazza Adriana		0,200	5,300	14,800	07:12	07:12	07:12	07:12
ROMA	Continua in Piazza Pia		0,600	5,900	14,200	07:14	07:14	07:14	07:14
ROMA	Continua in Lungotevere Vaticano		0,100	6,000	14,100	07:14	07:14	07:14	07:14
ROMA	Continua in Sottovia Lungotevere in Sassia		0,100	6,100	14,000	07:14	07:14	07:14	07:14
ROMA	Continua in Lungotevere Gianicolense		0,400	6,500	13,600	07:15	07:15	07:15	07:15
ROMA	Continua in Lungotevere della Farnesina		0,400	6,900	13,200	07:16	07:16	07:16	07:16
ROMA	Continua in Piazza Trilussa		0,500	7,400	12,700	07:17	07:17	07:17	07:17
ROMA	Continua in Lungotevere Raffaello Sanzio		0,100	7,500	12,600	07:18	07:18	07:18	07:18
ROMA	Continua in Lungotevere degli Anagninara		0,400	7,900	12,200	07:18	07:18	07:18	07:18
ROMA	Continua in Lungotevere degli Alberteschi		0,200	8,100	12,000	07:19	07:19	07:19	07:19
ROMA	Continua in Ponte Palatino		0,000	8,100	12,000	07:19	07:19	07:19	07:19
ROMA	A sinistra in Lungotevere dei Pierleoni		0,300	8,400	11,700	07:20	07:20	07:20	07:20
ROMA	A destra in Via del Foro Oltorio		0,100	8,500	11,600	07:20	07:20	07:20	07:20
ROMA	A destra in Via Luigi Petroselli		0,100	8,600	11,500	07:20	07:20	07:20	07:20
ROMA	Continua in Piazza della Bocca della Verità		0,200	8,800	11,300	07:21	07:21	07:21	07:21
ROMA	Continua in Largo Amerigo Petrucci		0,200	9,000	11,100	07:21	07:21	07:21	07:21
ROMA	A sinistra in Via della Greca		0,000	9,000	11,100	07:21	07:21	07:21	07:21
ROMA	Continua in Via del Circo Massimo		0,100	9,100	11,000	07:21	07:21	07:21	07:21
ROMA	Continua in Viale Aventino		0,700	9,800	10,300	07:23	07:23	07:23	07:23
ROMA	Continua in Piazza di Porta Capena		0,100	9,900	10,200	07:23	07:23	07:23	07:23
ROMA	Continua in Via di San Gregorio		0,100	10,000	10,100	07:24	07:24	07:24	07:24
ROMA	Continua in Via Celio Vibenna		0,400	10,400	9,700	07:24	07:24	07:24	07:24
ROMA	Continua in Piazza del Colosseo		0,300	10,700	9,400	07:25	07:25	07:25	07:25
ROMA	Continua in Via dei Fori Imperiali		0,400	11,100	9,000	07:26	07:26	07:26	07:26
ROMA	Continua in Piazza Venezia		0,800	11,900	8,200	07:28	07:28	07:28	07:28
ROMA	Continua in Via del Corso		0,200	12,100	8,000	07:29	07:29	07:29	07:29
ROMA	Continua in Piazza del Popolo		1,500	13,600	6,500	07:32	07:32	07:32	07:32
ROMA	Continua in Via Ferdinando di Savoia		0,400	14,000	6,100	07:33	07:33	07:33	07:33
ROMA	Continua in Via Maria Adelaide		0,100	14,100	6,000	07:33	07:33	07:33	07:33
ROMA	Continua in Via Luisa di Savoia		0,100	14,200	5,900	07:34	07:34	07:34	07:34
ROMA	Continua in Lungotevere Arnaldo da Brescia		0,000	14,200	5,900	07:34	07:34	07:34	07:34
ROMA	Continua in Lungotevere delle Navi		0,500	14,700	5,400	07:35	07:35	07:35	07:35
ROMA	Continua in Lungotevere Flaminio		0,400	15,100	5,000	07:36	07:36	07:36	07:36
ROMA	Continua in Ponte Duca d'Aosta		1,800	16,900	3,200	07:40	07:40	07:40	07:40
ROMA	A destra in Piazza Lauro de Bosis		0,300	17,200	2,900	07:41	07:41	07:41	07:41
ROMA	Continua in Lungotevere Maresciallo Diaz		0,100	17,300	2,800	07:41	07:41	07:41	07:41
ROMA	Continua in Viale di Tor di Quinto		0,700	18,000	2,100	07:43	07:43	07:43	07:43
ROMA	A sinistra in Via Pietro Lupi		0,400	18,400	1,700	07:44	07:44	07:44	07:44
ROMA	Continua in Corso di Francia		0,200	18,600	1,500	07:44	07:44	07:44	07:44
ROMA	Via Cassia Nuova - fine trasferimento		1,500	20,100	0,000	07:48	07:48	07:48	07:48

località / place	indicazioni	indications	descrizione/descriptio n	km parziali/partial km	km percorsi/covered km	km da percorrere km to be covered	media km / ora average speed			
							40	35	25	18
PERCORSO AGONISTICO										
ROMA	Via Cassia Nuova - km "0"			0,000	0,000	110,500	07:48	07:48	07:48	07:48
ROMA	Continua in Via Braccianese			10,300	10,300	100,200	08:03	08:05	08:12	08:22
ROMA	Continua in Via Anguillarese			7,300	17,600	92,900	08:14	08:18	08:30	08:46
ANGUILLARA S.	Continua in Via Anguillarese			2,600	20,200	90,300	08:18	08:22	08:36	08:55
ANGUILLARA S.	Continua in Via Romana			4,500	24,700	85,800	08:25	08:30	08:47	09:10
ANGUILLARA S.	Continua in Via Maurizio Moris			0,400	25,100	85,400	08:25	08:31	08:48	09:11
ANGUILLARA S.	Continua in Viale Reginaldo Belloni			0,200	25,300	85,200	08:25	08:31	08:48	09:12
BRACCIANO	Continua in Via Circumlacuale			5,100	30,400	80,100	08:33	08:40	09:00	09:29
BRACCIANO	A sinistra in Via San Celso			2,200	32,600	77,900	08:36	08:43	09:06	09:36
BRACCIANO	A destra in Via Claudia			1,800	34,400	76,100	08:39	08:46	09:10	09:42
BRACCIANO	Continua in Via Agostino Fausti			1,300	35,700	74,800	08:41	08:49	09:13	09:47
BRACCIANO	A sinistra in Via del Ponte Medioevale			0,200	35,900	74,600	08:41	08:49	09:14	09:47
BRACCIANO	Continua in Piazza della Praterina			0,000	35,900	74,600	08:41	08:49	09:14	09:47
BRACCIANO	SP4	Continua in Strada Provinciale 4 - Settevene - Palo I		0,100	36,000	74,500	08:42	08:49	09:14	09:48
TREVIGNANO	SP4	Continua in Strada Provinciale 4a - Settevene - Palo I		9,500	45,500	65,000	08:56	09:06	09:37	10:19
TREVIGNANO	SP4	Continua in Via Mosca		1,100	46,600	63,900	08:57	09:07	09:39	10:23
TREVIGNANO	SP4	Continua in Via IV Novembre		0,800	47,400	63,100	08:59	09:09	09:41	10:26
TREVIGNANO	SP4	Continua in Via Giuseppe Garibaldi		0,400	47,800	62,700	08:59	09:09	09:42	10:27
TREVIGNANO	SP4	Continua in Strada Provinciale Settevene - Palo I		0,500	48,300	62,200	09:00	09:10	09:43	10:29
NEPI	SP4	Continua in Strada Provinciale Settevene - Palo I		9,300	57,600	52,900	09:14	09:26	10:06	11:00
NEPI	SP4	Continua in SP4a		1,600	59,200	51,300	09:16	09:29	10:10	11:05
NEPI	SP4	Continua in Strada Provinciale Settevene - Palo I		0,100	59,300	51,200	09:16	09:29	10:10	11:05
NEPI	SP16b	Continua in SP16b		0,000	59,300	51,200	09:16	09:29	10:10	11:05
MAZZANO ROMANO	SP16b	Continua in SP16b		4,500	63,800	46,700	09:23	09:37	10:21	11:20
MAZZANO ROMANO	SP16b	Continua in Via Romana		1,300	65,100	45,400	09:25	09:39	10:24	11:25
MAZZANO ROMANO	SP17b	Continua in Via per Calcata		1,800	66,900	43,600	09:28	09:42	10:28	11:31
MAZZANO ROMANO	SP17b	Continua in SP17b		2,500	69,400	41,100	09:32	09:46	10:34	11:39
MAZZANO ROMANO	SP17b	Continua in Ponte sul Treja		0,200	69,600	40,900	09:32	09:47	10:35	11:40
MAZZANO ROMANO	SP17b	Continua in SP17b		0,200	69,800	40,700	09:32	09:47	10:35	11:40
CALCATA	SP17b	Continua in SP17b		0,200	70,000	40,500	09:33	09:48	10:36	11:41
CALCATA	SP18	A destra in Via Per Magliano Romano		1,750	71,750	38,750	09:35	09:51	10:40	11:47
MAGLIANO ROMANO	SP19	Continua in Località Coste S. Angelo		3,850	75,600	34,900	09:41	09:57	10:49	12:00
MAGLIANO ROMANO	SP18b	Continua in Via del Carmine		1,900	77,500	33,000	09:44	10:00	10:54	12:06
MAGLIANO ROMANO	SP18b	Continua in Via Romana		1,000	78,500	32,000	09:45	10:02	10:56	12:09
SACROFANO	SP18b	Continua in Via Campagnanese		2,900	81,400	29,100	09:50	10:07	11:03	12:19
SACROFANO	SP34a	A destra in SP34a		0,000	81,400	29,100	09:50	10:07	11:03	12:19
SACROFANO	SP10a	A sinistra in SP10		2,800	84,200	26,300	09:54	10:12	11:10	12:28
SACROFANO		A destra in Via San Lorenzo		2,450	86,650	23,850	09:57	10:16	11:15	12:36
SACROFANO		Continua in Via Sacrofano-Prima Porta		1,350	88,000	22,500	10:00	10:18	11:19	12:41
ROMA		Continua in in Via di Valle Muricana		4,200	92,200	18,300	10:06	10:26	11:29	12:55
ROMA		Continua in Via Concesio		6,400	98,600	11,900	10:15	10:37	11:44	13:16
ROMA		A sinistra in Via della Giustiniana		1,300	99,900	10,600	10:17	10:39	11:47	13:21
ROMA		A destra in Via della Villa di Livia		0,400	100,300	10,200	10:18	10:39	11:48	13:22
ROMA		Continua in Piazza di Saxa Rubra		0,100	100,400	10,100	10:18	10:40	11:48	13:22
ROMA		Continua in Via Tiberina		0,300	100,700	9,800	10:19	10:40	11:49	13:23
ROMA	SS3	A destra in Viadotto del Giubileo del 2000		0,200	100,900	9,600	10:19	10:40	11:50	13:24
ROMA	SS3	Continua in Via Flaminia Nuova		2,400	103,300	7,200	10:22	10:45	11:55	13:32
ROMA	SS3	A destra in Via Flaminia - dir- Tor di Quinto		2,900	106,200	4,300	10:27	10:50	12:02	13:42
ROMA		Continua in Largo Maresciallo Diaz		3,450	109,650	0,850	10:32	10:55	12:11	13:53
ROMA		Continua in Lungotvere Maresciallo Diaz		0,100	109,750	0,750	10:32	10:56	12:11	13:53
ROMA		A destra in via Paolo Boselli		0,500	110,250	0,250	10:33	10:57	12:12	13:55
ROMA	ARRIVO			0,250	110,500	0,000	10:33	10:57	12:13	13:56